Al-Syari’ah.

d. Bidang Umum, meliputi: Al-Takafulal-Ijtima’i Fi Al-

Islam, Shalahuddin Al-Ayyubi, Ahkam Al-Ta’min,

Takwin Al-Syahsyiyyah Al-Insaniyyah Fi Nazhair Al-

Islam, Al-Qoumiyyah Fi Mizan Al-Islam.

6. Wafatnya

Abdullah Nashih Ulwan meninggal dunia pada

hari Sabtu, 5 Muharram 1408 H, atau 29 Agustus 1987 M

di rumah sakit Universitas Malik Abdul Aziz Jeddah,

dalam usia 59 tahun. Jenazahnya di bawa ke Masjidil

Haram untuk di shalatkan di sana, dan dimakamkan di kota

suci itu. Banyak ulama dari berbagai belahan dunia ikut

menyalatinya.

B. Deskripsi Kitab Tarbiyatul Aulad Fil Islam